

कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड/COCHIN SHIPYARD LIMITED

कोच्ची/KOCHI - 15

(कार्मिक व प्रशासन विभाग)/(P & A Department)

No. CSL/P&A/RECTT/CONTRACT/Selection of contract workmen/2022/11

Date: 04 May 2023

परिणाम/ RESULT

सीएसएल में अनुबंध के आधार पर कामगार के पदों में चयन

SELECTION TO THE POSTS OF WORKMEN ON CONTRACT BASIS FOR CSL

1. कृपया सीएसएल वेबसाइट www.cochinshipyard.in पर प्रकाशित कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड (सीएसएल) में अनुबंध के आधार पर कामगार के पदों में चयन हेतु दिनांक 28 जून 2022 की रिक्ति अधिसूचना सं. सीएसएल/पीएण्डए/भर्ती/अनुबंध/अनुबंध कामगार का चयन/2022/11, दिनांक 10 नवंबर 2022 के वस्तुनिष्ठ प्रकार की ऑनलाइन परीक्षा (चरण I) की अनुसूची , दिनांक 04 फरवरी 2023 और 16 मार्च 2023 के प्रमाणपत्र सत्यापन व चरण II (प्रायोगिक परीक्षा) की अनुसूची और उम्मीदवारों को स्वयं लॉग-इन पर उपलब्ध चयन प्रक्रिया में प्राप्त अंक का संदर्भ लें ।

Refer Vacancy Notification No. CSL/P&A/RECTT/CONTRACT/Selection of contract workmen/2022/11 dated 28 June 2022 for selection to the posts of Workmen on contract basis for Cochin Shipyard Limited (CSL), Schedule for Objective type online test (Phase I) dated 10 November 2022, Schedule for certificate verification & Phase II (Practical test) dated 04 February 2023 & 16 March 2023 and Marks secured in the selection process available on self-log in to candidates on CSL website www.cochinshipyard.in.

2. पदों के मेरिट/ आरक्षण के क्रम में सीएसएल में अनुबंध के आधार पर कामगार के निम्नलिखित पदों पर चयन के लिए निम्नलिखित उम्मीदवारों को अस्थायी रूप से लघुसूचीगत किया गया है।

The following candidates have been provisionally shortlisted for selection to the following posts of workmen on contract basis for CSL, in the order of merit / reservation of the posts:-

A	<u>Fabrication Assistant (Sheet Metal Worker) on contract basis for CSL</u>	
Sl. No.	Name	Registration No.
1.	SUMAL JOTHY K S	FASW100445
2.	RENJITH LAL K	FASW100042
3.	ASWIN C	FASW100543
4.	ASWIN XAVIER	FASW100148
5.	ORVIN M O	FASW100373
6.	SHYJU BABU	FASW100095
7.	ANANDU M B	FASW100442

Sl. No.	Name	Registration No.
8.	AKHIL K R	FASW100435
9.	ARUN P G	FASW999006
10.	SUMIT SUBHASH LEKALWAR	FASW100031
11.	VISHNURAJ C R	FASW100593
12.	ABHIJITH A	FASW100365
13.	HARIKRISHNAN H	FASW100504
14.	SUDHEER S	FASW100548
15.	AKSHAY GAJANAN SONONE	FASW100288
16.	AROMAL V	FASW100309
17.	PRASANTH V	FASW100429
18.	ARUN C H	FASW999010
19.	PAWAN GUPTA	FASW100469
20.	RAGESH K R	FASW100003
21.	RITHU R	FASW100434
22.	NOUSHAD	FASW100537
23.	AKSHAY SAGAR GHOLAP	FASW100399
24.	ANANDHU J R	FASW100216
25.	RANTI SAHA	FASW100324
26.	SAFLIN T J	FASW100321
27.	JAKKIN GEORGE	FASW100460
28.	VISHNU J R	FASW100583
29.	ADARSH K J	FASW100552
30.	VIGNESH P J	FASW100511
31.	ABHIJITH A S	FASW100123
32.	SIVAPRASAD H	FASW100422
33.	VISHNU S	FASW100018
34.	DEBASHIS JENA	FASW100279
35.	JITHU S S	FASW100544
36.	RETHEESH VISWANATH	FASW100495
37.	ANOOP PADMANABHAN	FASW100432
38.	VIMALRAJ CHARLES	FASW100569

Sl. No.	Name	Registration No.
39.	VARUN BABU	FASW100464
40.	VISHNU S	FASW100523
41.	AKHIL S	FASW100509
42.	SARATH S	FASW100502
43.	V BINU	FASW999008
44.	ARUN N	FASW100524
45.	AKHIL C	FASW100481
46.	KUMAR GAURAV	FASW100575
B	<u>Fabrication Assistant (Welder) on contract basis for CSL</u>	
Sl. No.	Name	Registration No.
1.	JOSEPH JOLLY	FAWR100015
2.	AKHIL K R	FAWR101353
3.	VISHNULAL E	FAWR101059
4.	JOHN PRATHAP SINGH J	FAWR101454
5.	VINEESH	FAWR101174
6.	EZEKIEL V F	FAWR100708
7.	VISHNUKRISHNAN R	FAWR101466
8.	ARUN K P	FAWR101306
9.	VISHNU K V	FAWR100980
10.	AJIL ANAND T R	FAWR100772
11.	ABHIJITH T B	FAWR100595
12.	MUFEED P M	FAWR101290
13.	ARUN J	FAWR101262
14.	ANTO THOMAS	FAWR100963
15.	DILEEP K	FAWR100313
16.	SHYAM K LENIN	FAWR101732
17.	NIKHIL RAJ R P	FAWR101421
18.	VISHNU M R	FAWR100719
19.	AMAL DEV K T	FAWR101272
20.	RAHUL R	FAWR100901
21.	SYAM SASI	FAWR100019

Sl. No.	Name	Registration No.
22.	NITHEESH N	FAWR100326
23.	SUBITH T M	FAWR101366
24.	VIVEK KUMAR K J	FAWR101409
25.	ABHAYADEV M	FAWR100001
26.	AMAL K ARAVINDAN	FAWR101308
27.	GEORGE NAVEEN K F	FAWR100009
28.	RAHUL P R	FAWR101581
29.	SHEBIN K S	FAWR101708
30.	TAPAN MONDAL	FAWR100257
31.	SUDHEESH KUMAR T A	FAWR100010
32.	AJUKRISHNAN R	FAWR101605
33.	SUDHIN.K	FAWR101621
34.	SANOOP K	FAWR101105
35.	VISHNU K ACHARY	FAWR101525
36.	NAMSHAD C K	FAWR100409
37.	ATHUL A	FAWR101427
38.	KARTHIK K GOPAL	FAWR101213
39.	BINU A O	FAWR100955
40.	SAROOP SADHAN	FAWR101582
41.	SUMOD BABU	FAWR101486
42.	ANOOP K U	FAWR100220
43.	SREERAJ M R	FAWR101505
44.	HARILAL CHANDRAN	FAWR100026
45.	PINKU	FAWR101514
46.	SETHU T C	FAWR101175
47.	VIPIN M M	FAWR100902
48.	SOORYAJITH H	FAWR101379
49.	RAMESHKRISHNAN J	FAWR101443
50.	AJISH N K	FAWR999003
51.	LIBIN P K	FAWR101376
52.	SARATH M R	FAWR101194

Sl. No.	Name	Registration No.
53.	BHANOOTH NARSIMHA	FAWR100344

3. उपरोक्त संदर्भित रिक्ति अधिसूचना में अन्य पदों पर चयन का परिणाम अलग से प्रकाशित किया जाएगा।
The result of selection to the other posts in the above referred vacancy notification shall be published separately.
4. लघुसूचीगत किए गए उम्मीदवारों के मूल प्रमाणपत्रों को शामिल होने के समय सत्यापित किया जाएगा। चयन के लिए उपरोक्त लघुसूची पूर्ण रूप से अस्थायी है, जो आयु, योग्यता, अनुभव, जाति और चिकित्सा स्वस्थता के प्रमाण में मूल प्रमाणपत्रों के सत्यापन अधीन है। प्रमाणपत्र सत्यापन/कार्यभार ग्रहण करते समय, यदि लघुसूचीगत किए गए उम्मीदवार पात्रता आवश्यकताओं को पूरा नहीं करते पाए जाते हैं, या मूल प्रमाण पत्र प्रस्तुत करने में विफल रहते हैं या यदि किसी भी स्तर पर यह पाया जाता है कि उम्मीदवारों द्वारा दी गई कोई भी जानकारी गलत है, तो उम्मीदवार चयन के लिए विचार नहीं किया जाएगा और बिना किसी सूचना के उम्मीदवारी रद्द/अस्वीकार कर दी जाएगी।
Original Certificates of the shortlisted candidates shall be verified at the time of joining. The above shortlist for selection is purely provisional subject to verification of original certificates in proof of age, qualification, experience, caste and medical fitness. At the time of certificate verification/joining, if the candidates short-listed are found not meeting the eligibility requirements or fail to produce certificates in original or if at any stage, it is found that any information furnished by the candidate is false/incorrect or there has been suppression of facts and information, the candidate shall not be considered for selection and candidature will be cancelled/rejected without further notice.
5. अस्थायी रूप से लघुसूचीगत उम्मीदवारों को आगे के विवरण ई-मेल द्वारा अलग से सूचित किया जाएगा।
Further details shall be communicated to the provisionally shortlisted candidates separately by email.
6. आगे कोई स्पष्टीकरण के लिए, कृपया ई-मेल career.contract@cochinshipyard.in द्वारा हमें संपर्क करें।

For any further clarification, please contact us via e-mail career.contract@cochinshipyard.in.

Sd/-

सहायक महाप्रबंधक (मानव संसाधन)
ASSISTANT GENERAL MANAGER (HR)